F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024

11.01

12.01

13.01

15.01

16.01

17.01

18.01

19.01

1A

1b

1B

2A

2b

3A

3b

3B

4A

45

4B

5A

Pycckuin a3bik

KP Tek

5b

Pycckuin a3bik

KP Tek

MNHOCTpaHHbIN

KP Tek

5B

Pycckuit a3bik

KP Tek

6A

Pycckuin a3bik

KP Tek

6b

7A

7b

JNlntepatypa

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024 11.01 12.01 13.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01
Pycckuin a3bik
7B
KP Tek
8A
Pycckuin a3biK
8b
KP Tek
Pycckuin a3bik
8B
KP Tek
Pycckuit a3bik
9A
KP Tek
Pycckuit a3bik
9b
KP Tek
Pycckuin a3bik
9B
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
Pycckuin a3bik KP Tek
10A
KP Tek MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
11A
2023/2024 20.01 22.01 23.01 24.01 25.01 26.01 27.01 29.01
1A
16
1B
2A
2b
3A

3b




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024 20.01 22.01 23.01 24.01 25.01 26.01 27.01 29.01
MaTtemaTuka
3B
KP Tek
MaTtematuka |[Pycckuin a3bik
4A
KP Tek KP Tek
45 MaTtematnka |PyccKuii a3blK
KP Tek KP Tek
4B
Pycckuit a3bik
5A
KP Tek
5b
5B
Nntepatypa
6A patyp
KP Tek
66 Pycckuit a3bik NuTtepatypa
KP Tek KP Tek
JNlntepatypa
7A patyp
KP Tek
Pycckuit a3bik
7b
KP Tek
7B
Pycckuit a3bik
8A
KP Tek
8b
8B
dusmka Nntepatypa
9A patyp
MA Tek KP Tek
dunsmka Nntepatypa
9 patyp
KP Tek KP Tek
JNlntepatypa
9B patyp

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024 20.01 22.01 23.01 24.01 25.01 26.01 27.01 29.01
10A Anrebpa NHdopmaTuka NuTtepatypa
KP Tek KP Tek KP Tek
11A NuTtepatypa [eorpadus leorpacdus
KP Tek KP Tek KP Tek
2023/2024 30.01 31.01 01.02 02.02 03.02 05.02 06.02 07.02
1A
16
1B
Pycckuin a3bik
2A
KP Tek
2b
3A NHocCTpaHHbI | MaTemaTuka Pycckuit 83bik
KP Tek KP Tek KP Tek
36 MHOCTpaHHbIN MaTtemaTtuka
KP Tek KP Tek
3B Pycckuin a3bik MNHOCTpaHHbIN
KP Tek KP Tek
Pycckuit a3bik | MaTemaTtuka
4A
KP Tek KP Tek
MaTtemaTtuka
4b
KP Tek
4B Pycckuin a3blk | MaTematuka
KP Tek KP Tek
Pycckuin a3bik
5A
KP Tek
Pycckuit a3biK
5b
KP Tek
Pycckuin a3bik
5B
KP Tek
Pycckuin a3bik MaTtemaTtuka
6A
KP Tek KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024 30.01 31.01 01.02 02.02 03.02 05.02 06.02 07.02
MaTtemaTuka
6b
KP Tek
BeeneHune B X
7A
KP Tek
Nutepatypa
7B patyp
KP Tek
7B BeeneHune B X NnTtepatypa
KP Tek KP Tek
8A NnTtepatypa Xumuns Pycckuit a3biK
KP Tek KP Tek KP Tek
SE Nutepatypa Xumusa Pycckuit s83bik
KP Tek KP Tek KP Tek
3B Nntepatypa Pycckuin a3bik Xumus
KP Tek KP Tek KP Tek
lFeomeTpus Anrebpa
9A p p
KP Tek KP Tek
[eomeTpua
9b
KP Tek
[eomeTpus
9B
KP Tek
10A
Anrebpa u Ha
11A
KP Tek
2023/2024 08.02 09.02 10.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02
1A
1b
1B
MaTtemaTtunka Pycckuit 83bik
2A
KP Tek KP Tek
MHOCTpaHHbIN
2b
KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024 08.02 09.02 10.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02
3A
Pycckuin a3bik
3b
KP Tek
3B
4A
Pycckuit a3biK
4b
KP Tek
4B Pycckuit s3bik | MaTematuka
KP Tek KP Tek
5A MaTtemaTtuka | Jlutepatypa
KP Tek KP Tek
5B Pycckuin a3bik | Matematuka | Jlutepatypa
KP Tek KP Tek KP Tek
5B Pyccknin a3bik | MaTemaTuka
KP Tek KP Tek
6A
6b
7A
7b
7B
Anrebpa
8A
KP Tek
leorpadus
8b pad
KP Tek
8B
Pycckuin a3bik
9A

KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024

08.02

09.02

10.02

12.02

13.02

14.02

15.02

16.02

96

Pycckuin a3bik

KP Tek

9B

Anrebpa

KP Tek

10A

Anrebpa
KP Tek

leorpacdus

KP Tek

11A

leorpacus

KP Tek

2023/2024

17.02

19.02

20.02

21.02

22.02

23.02

24.02

26.02

1A

1b

1B

2A

NHOCTpaHHbIN

KP Tek

2b

3A

Pycckuin a3biK

KP Tek

3b

3B

MaTtemaTtunka

KP Tek

Pycckuin a3biK

KP Tek

4A

45

4B

5A

Pycckuit a3bik

KP Tek

5b
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2023/2024 17.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 24.02 26.02
5B
[eorpadus
6A pap
KP Tek
Feorpadus
66 pad
KP Tek
Pycckuin a3bik
7A
KP Tek
7b
7B
[eomeTpus [eorpadus
8A p padp
KP Tek KP Tek
8b
[eorpadus
88 padp
KP Tek
Anrebpa
9A P
KP Tek
Xumns
9b
KP Tek
9B
Anrebpa
10A
KP Tek
11A
2023/2024 27.02 28.02 29.02 01.03 02.03 04.03 05.03 06.03
1A
1b

1B




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024 27.02 28.02 29.02 01.03 02.03 04.03 05.03 06.03
Pycckuin a3bik
2A
KP Tek
2b
3A
3b
3B
MaTtematuka |Pycckuii 83bik
4A
KP Tek KP Tek
AE MaTtemaTuka Pycckuin a3bik
KP Tek KP Tek
48 MaTtemaTuka Pycckuit a3bik
KP Tek KP Tek
5A
5b
5B
6A
6b
leorpadua
A pad
KP Tek
[eorpadus
- pad
KP Tek
Pycckuit a3bik
7B
KP Tek
8A

8b




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024 27.02 28.02 29.02 01.03 02.03 04.03 05.03 06.03
Pycckuii a3bik
8B
KP Tek
Xumuns JNnTtepatypa
oA patyp
KP Tek KP Tek
95 Xumns NnTtepatypa [eomeTpus
KP Tek KP Tek KP Tek
Xumus
9B
KP Tek
10A FeomeTpus |MHOCTpaHHbIN NlnTtepatypa
KP Tek KP Tek KP Tek
11A Anrebpa un Ha |Pycckuin a3bik NuTtepatypa [eomeTpus
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
2023/2024 07.03 08.03 09.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03
1A
16
1B
MaTtemaTtunka MNHOCTpaHHbIN
2A
KP Tek KP Tek
2b
3A Pycckuit a3bik |[IHOCTpaHHbIN| MaTemaTuka
KP Tek KP Tek KP Tek
36 MHocTpaHHbI | MaTemaTka |PyccKuii a3blk
KP Tek KP Tek KP Tek
38 MHOCTpaHHbIN MaTtemaTuka
KP Tek KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
4A KP Tek Pyccknit a3bik | MaTemaTtuka
MNHOCTpaHHbIN KP Tek KP Tek
KP Tek
4aE MHocTpaHHbIN| MaTemaTtuka |[MHOCTpaHHbIN
KP Tek KP Tek KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

KP Tek

2023/2024 07.03 08.03 09.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03
4B MaTtemaTtuka Pycckuin a3bik |IHOCTpaHHbI
KP Tek KP Tek KP Tek
Pycckuit a3bik MNHOCTpaHHbIN
5A
KP Tek KP Tek
5b
Pycckuin a3bik
5B
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
6A
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
6b
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
7A
KP Tek
7b
B leorpacus MHOCTpaHHbIN
KP Tek KP Tek
MHOCTpaHHbIN
8A Pycckunit a3bik KP Tek [eomeTpua
KP Tek MHOCTpaHHbIN KP Tek
KP Tek
86 Pycckuin a3bik [MIHOCTpaHHbI [ IHOCTpaHHbIN Xumuns
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
MHOCTpaHHbIN
8B
KP Tek
MHOCTpaHHbIN
Jlntepatypa KP Tek
9A patyp
KP Tek NHOCTpaHHbIN
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
Nntepatypa KP Tek
9 patyp
KP Tek MNHOCTpaHHbIN




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024 07.03 08.03 09.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03
MHOCTpaHHbIN
o8 Anrebpa KP Tek [eomeTpus
KP Tek NHOCTpaHHbIN KP Tek
KP Tek
Pycckuit a3biK
10A
KP Tek
Xvumuns [eorpadusa
11A pac
KP Tek KP Tek
2023/2024 16.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
1A
16
1B
Pycckuin a3bik
2A
KP Tek
2b
3A
3b
Pycckui a3bik
3B
KP Tek
4A
Pycckunin a3bik
4b
KP Tek
4B
[eorpadus
sA pad
KP Tek
SE MNHOCTpaHHbIN MNHOCTpaHHbIN leorpacus
KP Tek KP Tek KP Tek




F'pacduk KOHTPONBbHbIX PaboT: cymmapHo

2023/2024 16.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
cR NHOCTpaHHbIN leorpacus
KP Tek KP Tek
MHOCTpaHHbIN
6A
KP Tek
MHOCTpaHHbIN
6b
KP Tek
NHoCTpaHHbIN
7A
KP Tek
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
7b
MNHOCTpaHHbIN
KP Tek
NHoCTpaHHbIN
7B
KP Tek
8A
NHOCTpaHHbIN
8b
KP Tek
8B
9A
9b
9B
NHdopmaTuka
JNntepatypa KP Tek
10A patyp
KP Tek NHdbopmaTrka
KP Tek

11A
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